UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SNgV Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức tham gia lớp bồi dưỡng

nghiệp vụ Thanh tra viên chính năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

 Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc

UBND tỉnh quản lý;

 Căn cứ Công văn số 429/TTr-VP ngày 24/7/2023 của Thanh tra tỉnh Lạng

Sơn về việc chiêu sinh Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ thanh tra viên  chính (K10-

2023);

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Đoàn Thị Hằng, Chánh Thanh tra Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng

Sơn tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên chính K10-2023 năm

2023 do Trường Cán bộ Thanh tra tổ chức, cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ ngày 08/8/2023-13/9/2023

- Địa điểm: Trường Cán bộ Thanh tra, đường Đức Thắng, phường Đức

Thắng, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

Điều 2. Trong thời gian tham gia Lớp bồi dưỡng, bà Đoàn Thị Hằng có

trách nhiệm thực hiện đầy đủ quy định của lớp học; được hưởng lương và các

chế độ (nếu có) theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở và bà Đoàn Thị Hằng chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

   Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CM,NV;

- Lưu: VT, HSCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuyết Mai

		2023-08-04T10:48:22+0700

		2023-08-04T11:27:03+0700

		2023-08-04T11:27:03+0700

		2023-08-04T11:27:03+0700